ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Marcelândia

CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT

Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2019

O Prefeito do Município de Marcelândia - MT, Sr. Arnóbio Vieira de Andrade, através da Comissão

Organizadora do Concurso Público, nomeada pelo Decreto 067/2019 de setembro de 2019, torna

público o Edital Complementar 002 do Edital de Concurso Público nº001/2019.

Art. 1º Torna público a correção do valor do Vencimento Base para o Cargo de Assessor Juridico – 40h

– Ensino Superior Completo com Registro na OAB.

Onde le-se Vencimento Base R$3.145,96 – Leia-se Vencimento Base R$3.912,81

Art. 2º. – Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições

do EDITAL n. º 001/2019.

Este Edital Complementar 02 do Concurso Público 001/2019, entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de Marcelândia–MT, 07 de outubro de 2019.

          Arnóbio Vieira de Andrade                      Alexandra Padovani David
                 Prefeito Municipal                        Presidente da Comissão do
                                                                                                                   Concurso Público 001/2019